
 
 

 

   
   

 

Resolución del vicerrector de Internacionalización y Multilingüismo de la Universitat de Valencia por la que resuelve las Becas 
Erasmus para realizar movilidades físicas de corta duración (cuarto plazo) en programas intensivos combinados (BIP) para el 
curso académico 2024-2025  

 

Mediante la Resolución de 4 de julio de 2024 del Vicerrector de Internacionalización y Multilingüismo, se aprobó la convocatoria del programa 
de movilidad de estudiantes para realizar movilidades físicas de corta duración Erasmus en programas intensivos combinados (BIP) para el 
curso académico 2024-2025 

Una vez finalizado el cuarto plazo de presentación de solicitudes de la convocatoria, sin subsanaciones requeridas 

En uso de las atribuciones que le confiere la Resolución de 20 de mayo de 2022, del Rectorado de la Universidad de Valencia (DOGV 9350 de 
30 de mayo de 2022) por la que se aprueba la delegación de funciones en los vicerrectores y vicerrectoras, la Secretaria General, el Gerente 
y otros órganos de esta Universidad 

RESUELVO: 

Primero 

Conceder las becas para realizar estancias físicas de corta duración Erasmus en programas intensivos combinados (BIP) a las personas 
relacionadas en el Anexo I (cuarto plazo) 

Segundo 

Excluir las solicitudes relacionadas en el Anexo II 

Tercero 

Contra esta resolución, que pone fin a la vía administrativa, se podrá interponer, de acuerdo con el artículo 123 de la Ley 39/2015 de 1 de 
octubre, recurso potestativo de reposición ante el mismo órgano que ha dictado ésta resolución en el plazo de un mes a contar desde el día 
siguiente de la publicación de la presente resolución, o bien se podrá interponer directamente recurso contencioso administrativo ante los 
órganos de la jurisdicción contencioso-administrativa de la Comunidad Valenciana en el plazo de dos meses a contar desde el día siguiente a 
la publicación. 

 

 

 

 

Carlos Padilla Carmona  

Vicerector d’Internacionalització i Multilingüisme 

  



 
 

 

   
   

 

 ANEXO I: Relación de personas beneficiarias – cuarto plazo 

por orden alfabético, con indicación del programa BIP y destino 
 

 APELLIDOS NOMBRE DNI DENOMINACIÓN BIP DESTINO 

1 Adamuz López Lidia 

 
 
***5584** 

 

Art, recognition, education. A space 
for rethinking the relationship 

Università degli Studi di 
Perugia 

2 Alemany Calero Sara 

 
 
***5744** 

 

Art, recognition, education. A space 
for rethinking the relationship 

Università degli Studi di 
Perugia 

3 Amante Sánchez Antonio 

 
 
***4194** 

 

Party Change and the Challenges of 
Political Representation in the 21st 
Century 

Università di Pisa 

4 Bello Vieco Mario 

 
 
***9402** 

 

Diversity, Migration and 
Mediterranean Food: Mutual 
Interactions Among Cultures, 
Regions and Places 

Università degli Studi di 
Palermo - UNIPA 

5 Caridad Catalá Antonio ***0343** Europe, Law and Identity 
University of Bourgogne-
Dijon 

6 Chirita Chirita Stefania Antonia 

 
 
***1661** 

 

Democracy: yesterday, today and 
tomorrow-culture of remembrance, 
diversity and responsibility 

Frankfurt University of 
Applied Sciences 

7 Cuenca Ortolá  Marta 

  

***1605** 

 

Diversity, Migration and 
Mediterranean Food: Mutual 
Interactions Among Cultures, 
Regions and Places 

Università degli Studi di 
Palermo - UNIPA 

8 De La Concepción 
Planas 

Paula 

 
 
***1091** 

 

Applied theatre in education. 
Communication and development in 
learning communities 

Instituto Politécnico Do 
Porto 



 
 

 

   
   

 

 APELLIDOS NOMBRE DNI DENOMINACIÓN BIP DESTINO 

9 Espinosa Fernández 
Constantino 
Javier 

 
 
***7638** 

 

Democracy: yesterday, today and 
tomorrow-culture of remembrance, 
diversity and responsibility 

Frankfurt University of 
Applied Sciences 

10 Garcés Hernández Lucía 

 
 
***3541** 
 

 

Art, recognition, education. A space 
for rethinking the relationship 

Università degli Studi di 
Perugia 

11 Halm  Ida 

 
 
***4926** 

 

Party Change and the Challenges of 
Political Representation in the 21st 
Century 

Università di Pisa 

12 Mailat Gurghian Olimpia 

 
 
***3415** 

 

Forster Summer School explores 
resilience in times of global crisis. 
Risk awareness, response scenarios, 
resolutions 

Johannes Gutenberg-
Universität Mainz 

13 Masanet Molina Beatriz 

 
 
***1820** 

 

Art, recognition, education. A space 
for rethinking the relationship 

Università degli Studi di 
Perugia 

14 Miedes Sanz Diego 

 

***5590** 

 

Diversity, Migration and 
Mediterranean Food: Mutual 
Interactions Among Cultures, 
Regions and Places 

Università degli Studi di 
Palermo - UNIPA 

15 Moyano López Claudia 

 
 
***6245** 

 

Forster Summer School explores 
resilience in times of global crisis. 
Risk awareness, response scenarios, 
resolutions 

Johannes Gutenberg-
Universität Mainz 

16 Muñoz Chillarón Alejandro 

 
 
***7953** 

 

Democracy: yesterday, today and 
tomorrow-culture of remembrance, 
diversity and responsibility 

Frankfurt University of 
Applied Sciences 

17 Navarro Segura Mario 

 
 
***7485** 

 

Party Change and the Challenges of 
Political Representation in the 21st 
Century 

Università di Pisa 



 
 

 

   
   

 

 APELLIDOS NOMBRE DNI DENOMINACIÓN BIP DESTINO 

18 Orellana Estrada Lluvia 

 
 
***3025** 

 

Applied theatre in education. 
Communication and development in 
learning communities 

Instituto Politécnico Do 
Porto 

19 Pérez Canet Lucía 

 
 
***4399** 

 

Art, recognition, education. A space 
for rethinking the relationship 

Università degli Studi di 
Perugia 

20 Pérez Pellicer Alba 

 
 
***4441** 

 

Democracy: yesterday, today and 
tomorrow-culture of remembrance, 
diversity and responsibility 

Frankfurt University of 
Applied Sciences 

21 Pinazo Ramírez Claudia 

 
 
***8948** 

 

Applied theatre in education. 
Communication and development in 
learning communities 

Instituto Politécnico Do 
Porto 

22 Rosales Rios Mariel Guadalupe 

 
 
***5638** 

 

Europe, Law and Identity 
University of Bourgogne-
Dijon 

23 Ruiz Morales Estefanía 

 
 
***4867** 

 

Europe, Law and Identity 
University of Bourgogne-
Dijon 

24 Sánchez Blasco Ana María 

 
 
***5689** 

 

Party Change and the Challenges of 
Political Representation in the 21st 
Century 

Università di Pisa 

25 Sánchez Jimeno Manel 

 
 
***7746** 

 

Europe, Law and Identity 
University of Bourgogne-
Dijon 

26 Sorní Giménez Antonio 

 
 
***7799** 

 

Party Change and the Challenges of 
Political Representation in the 21st 
Century 

Università di Pisa 



 
 

 

   
   

 

 APELLIDOS NOMBRE DNI DENOMINACIÓN BIP DESTINO 

27 Vitali Matteo 

 

***0462** 

 

Diversity, Migration and 
Mediterranean Food: Mutual 
Interactions Among Cultures, 
Regions and Places 

Università degli Studi di 
Palermo - UNIPA 

28 Zarzoso López Pedro J. 

 
 
***4735** 

 

Applied theatre in education. 
Communication and development in 
learning communities 

Instituto Politécnico Do 
Porto 

  



 
 

 

   
   

 

ANEXO II: Relación de solicitudes excluidas con indicación del motivo de exclusión 

 APELLIDOS NOMBRE DNI DENOMINACIÓN BIP MOTIVO 

1 Álvarez García Elena 
 
***1206** 
 

Sustainable waste management 
practices and circular econo Plazo de solicitud incorrecto 

2 Belda Orenga Lola 

 
 
***3118** 

 

Invisibilities and Visualities of 
Migration 

Plazo de solicitud incorrecto 

3 Haikala Gil Wilhelm Gerard 
 
***0224** 
 

Invisibilities and Visualities of 
Migration Plazo de solicitud incorrecto 

4 Marín  Ioana Felicia 
 
***1541** 
 

Invisibilities and Visualities of 
Migration Plazo de solicitud incorrecto 

5 Meyer Calvo Marko 
 
***6571** 
 

Democracy: yesterday, today and 
tomorrow-culture of 
remembrance, diversity and 
responsibility 

Faltan firmas anexo II 

6 Ponce Salabert Adriana 
 
***8334** 
 

Invisibilities and Visualities of 
Migration 

Plazo de solicitud incorrecto 

7 Pons Martí Pedro 
 
***5670** 
 

Europe, Law and Identity Falta anexo II 

8 Salcedo Navarro Andoni 
 
***7240** 
 

Sustainable waste management 
practices and circular economy Plazo de solicitud incorrecto 

 


		2025-05-26T16:37:11+0200
	CARLOS CECILIO|PADILLA|CARMONA




